Ano 2016, Edição n.º 3576 - Crato (CE), Terça-feira 29 de Novembro de 2016.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2016, Edição n.º 3576 - Crato (CE), Terça-feira 29 de Novembro de 2016.

PORTARIA

PORTARIA Nº 0510001/2016 - SMTDS
CRATO/CE, 05 DE OUTUBRO DE 2016.
Designa servidor (a) para empreender a viagem que indica, conceder diária e adota outras providências.
A Secretária da Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a Lei N°2.273/2005, de 12 de Abril de 2005, Decreto Nº 0103001/2013 e o Decreto Nº2907001/2013.
RESOLVE:
Artigo 1º - Designar para empreender viagem a serviço da municipalidade, o (a) servidor (a) adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Considerando a necessidade de participar no dia 17/10/2016 de uma reunião de orientação para avaliação do Pacto de Aprimoramento da
Gestão do SUAS e dia 18 e 19/10/2016, participará também de uma reunião para tratar de assuntos relacionados a Gestão do SUAS/BOLSA
FAMILIA/CADÚNICO, como também da validação da senha do SECOF,ambos acontecerão no auditório da STDS, em Fortaleza – CE,
Nome: Ana Lúcia Gomes Silveira
CPF: 435.209.793-49
Cargo: Secretária Adjunta (Técnica de Gestão)
Lotação: SMTDS
Destino: Fortaleza- CE
Período: 17 a 19/10/2016
Quantidade: 03(três)
Valor da Diária: R$ 300,00
Total Concedido: R$ 900,00 (seiscentos reais).
Artigo 2º - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao (a) servidor (a) acima qualificado, em transferência bancária ou cheque nominal, o pagamento em moeda
corrente no país, mediante recibo.
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal do Crato, Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social, em 05 de outubro de 2016.
______________________________
Elisangela Rodrigues Leite Moura
Secretária Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social - SMTDS

PORTARIA

PORTARIA Nº 0610001/2016 - GP
CRATO/CE, 06 DE OUTUBRO DE 2016.
Designa servidor (a) para empreender a viagem que indica, conceder diária e
adota outras providências.
O Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei N°2.273/2005, de 12 de Abril de
2005, Decreto Nº 0103001/2013 e o Decreto Nº2907001/2013.
RESOLVE:
Artigo 1º - Designar para empreender viagem a serviço da municipalidade, o (a) servidor (a) adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Considerando a necessidade de participar no dia 17/10/2016 de uma reunião de orientação para avaliação do Pacto de Aprimoramento da
Gestão do SUAS e no dia 18 e 19/10/2016, participará também de uma reunião para tratar de assuntos relacionados a Gestão do SUAS/BOLSA
FAMILIA/CADÚNICO, como também da validação da senha do SECOF, ambos acontecerão no auditório da STDS, em Fortaleza CE.
Nome: Elisangela Rodrigues Leite Moura
CPF: 500.642.743-49
Cargo: Secretária Municipal
Lotação: SMTDS

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 2

Destino: Fortaleza - CE
Período: 17 a 19/10/2016
Quantidade: 03(três)
Valor da Diária: R$ 300,00
Total Concedido: R$ 900,00 (novecentos reais).
Artigo 2º - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao (a) servidor (a) acima qualificado, em transferência bancária ou cheque nominal, o pagamento em moeda
corrente no país, mediante recibo.
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal do Crato, Gabinete do Prefeito, em 06 de outubro de 2016.
_______________________
Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 2 de 2